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Introduzione

Questo pannello di antenati mostra da dove vengono le tue radici antropologiche.

Confrontiamo la tua mappa genetica con un enorme database di DNA con marker di un’infinita di luoghi
in tutto il mondo.

Grazie alla genetica ereditata dai tuoi antenati, gli scienziati di 24Genetics possono determinare da quali
aree geografiche e paesi del mondo provieni.

Questo test viene eseguito sul DNA autosomico, che è quello che ci fornisce le informazioni
genealogiche sia del padre che della madre, ereditate a loro volta dalle generazioni precedenti, risalenti a
centinaia o addirittura migliaia di anni.

Esistono diverse metodologie per il calcolo delle radici ancestrali che forniscono risultati diversi. Usiamo
quelli che per noi sono i migliori algoritmi che, sebbene siano sempre imprecisi nei dettagli, sono precisi
per quanto riguarda le informazioni di base.

I dati presentati in questo rapporto sono approssimazioni statistiche e in nessun momento mostrano dati
precisi, sebbene grazie al nostro test di oltre 700.000 marker genetici, possiamo raggiungere un livello di
dettaglio di grande profondità.

Grazie mille per aver fiducia in 24Genetics.com.
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Visione globale
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Europe
Asia
Africa

71,20 %
5,00 %
0,60 %

America
Oceania

21,20 %
2,00 %
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Paesi nel mondo
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United Kingdom
Spain
Indonesia
Mexico
France
Guatemala
Ethiopia
Peru

33,75 %
15,00 %
5,00 %
3,70 %
1,75 %
1,40 %
0,60 %
0,20 %

Switzerland
Argentina
Canada
Timor Leste
Finland
Italy
USA

17,80 %
11,45 %
3,90 %
2,00 %
1,60 %
1,30 %
0,55 %
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Paesi in Europa
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United Kingdom
Spain
Finland

33,75 %
15,00 %

1,60 %

Switzerland
France
Italy

17,80 %
1,75 %
1,30 %
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Regioni nel mondo
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Ticino
Formosa Native
Scotland
Indonesia
Veracruz Native
Baleares
Timor Leste
Aquitaine
Emilia Romagna
Nunavut Inuit

17,80 %
11,45 %
8,60 %
5,00 %
3,65 %
2,00 %
2,00 %
1,60 %
0,80 %
0,35 %

Cumbria
Castilla La Mancha
Cornwall
North East England
Nova Scotia Native
Canarias
Finland Karelia
Guatemala Native
Ethiopia SNNPR
Alaska Native

12,60 %
11,00 %
8,30 %
4,00 %
3,40 %
2,00 %
1,60 %
1,40 %
0,60 %
0,35 %
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Regioni in Europa
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Ticino
Castilla La Mancha
Cornwall
Baleares
Aquitaine
Tuscany
Corsica
Molise

17,80 %
11,00 %
8,30 %
2,00 %
1,60 %
0,35 %
0,15 %
0,05 %

Cumbria
Scotland
North East England
Finland Karelia
Emilia Romagna
South East England
Aosta

12,60 %
8,60 %
4,00 %
1,60 %
0,80 %
0,25 %
0,10 %
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Regioni in Asia
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Indonesia 5,00 %

Pagina 9 di 15Questa relazione non è valida per uso clinico o diagnostico.



Regioni in Africa
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Canarias 2,00 % Ethiopia SNNPR 0,60 %
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Regioni in Nord America

Test di antenati 24Genetics di Tom. Tom-Timor

Alaska Native
New Mexico Native

0,35 %
0,10 %

Arizona Native 0,10 %
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Regioni in Messico e America Centrale
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Veracruz Native
Hidalgo Native

3,65 %
0,05 %

Guatemala Native 1,40 %
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Regioni in Sud America
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Formosa Native
Peru Cusco Native

11,45 %
0,05 %

Peru Junin Native 0,15 %
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Regioni in Australia e Oceania
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Timor Leste 2,00 %
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